衆議院議員 西村やすとし後援会と女性部「みのりの会」交流会
　　　＝
＝

日　時：平成25年4月21日(日)
14：30開場
15：00～16：30（写真撮影あり）

場　所：シーサイドホテル舞子ビラ神戸

　　　　　本館3階「舞子の間」　：神戸市垂水区東舞子町18-11 ℡078-706-3711
会　費：2,000円（シアター形式の席です）
· 会場の都合上、4月19日(金)までに、下記の申込書にご記入頂き、ファックスにてお申し込み頂ければ幸いです。当日は送迎バスがあります（詳しくは事務局までお問合せ下さい）
※使途を明確にするため、政治資金規正法第８条の２に基づく政治資金パーティーとしています。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
領収書兼参加券
　　　　　　　　　　様
2,000円也
4/21（日）の会費として領収いたしました
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	4/21（日）の 参　加　申　込　書　　  FAX 078-919-2322

	お名前　　　　　　　　　　ご住所　〒

	ＴＥＬ（　　　　）　　　-　　　　　ＦＡＸ（　　　　）　　　-

	e-mail

	1. 出来るだけ事前にお申し込みお願いいたします。
2. お申し込みの方は、地域世話人か、事務所までお申し込みください。
3. その場合、ＦＡＸでお申し込みの方は、そのまま切り放さずお送りください。
4. 事前にお支払い頂いた方は、当日上記の領収書兼参加券をお持ち下さいませ。
5. 当日お支払いの方は、この申込書に予めご記入の上、会費と合わせてご提出下さいませ。
　　　　　　事務局℡078-919-2320担当 松岡・上山・小寺　　　　　Ｅ－mail: office@yasutoshi.jp

平素より、皆様には衆議院議員西村やすとしの政治活動および後援会活動に温かいご支援を賜り、心から御礼申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて、毎年6・7月には親睦旅行を実施させて頂いておりますが、本年は副大臣としての公務、参院選の関係で代議士の日程が取れず、旅行は中止せざるを得なくなりました。誠に申し訳ございません。つきましては、皆様との交流の機会としてオールディ―ズポップス界の長沢純さん、安西マリアさん、鈴木ヤスシさんをお招きし、懐かしのナンバーを軽快なトークとともに公演して頂き、西村代議士とともに親しく　　交流していただければ、　とご案内申し上げる次第です。皆様お誘いあわせの上、　　奮ってご参加くださいませ。

草々

平成25年3月吉日　　西村やすとし後援会明石・淡路世話人一同

平成25年　　月　　日　　　　　西村やすとし後援会

注...

～ライブステージ＆トーク～

ゲスト：長沢純さん

　　　　 安西マリアさん

         鈴木ヤスシさん